
指名型プロポーザル方式における提案書の審査結果の公表 

 

 

 次のとおり、提案書の審査結果を公表します。 

 

 

 平成２７年 ２月 １３日 

 

 

 

西条市長 青野 勝 

 

 

１ 業務名    西条市防災マップ改訂委託業務 

 

２ 業務内容   仕様書のとおり 

 

３ 所管課    〒793-8601 西条市明屋敷 164番地 

         西条市 市民安全部 危機管理課 

         ℡0897-52-1282（直通） 

 

４ 特定した日  平成２７年２月９日 

 

５ 被特定者の氏名及び住所 

   氏名  株式会社 五星 東予総合事務所  

       所長 上野 陽一 

   住所  愛媛県西条市大町４１８番地２ 

 

６ 被特定者が提案した参考見積り金額 

   ３，８４０，０００円（税抜） 

 

７ 審査結果 

名  称 評価点（100点満点） 

株式会社 五星 東予総合事務所 78.0点 

 

 

 

 

 

 



西条市総合防災マップ改訂委託業務に係る仕様書 

 

１． 防災マップの仕様並びに成果品 

地図規格等  B１版 カラー両面印刷 

       表面：1/25000（西条市東部）、（西条市西部）小松町新屋敷付近で東西分割 

       裏面：啓発パンフレット（8 カット） 

印刷部数   60,000 部（東部 35,000 部 西部 25,000 部） 

基本情報   西条市地域防災計画（26 年度）、西条市防災マップ（25 年 4 月作成） 

  その他成果品 防災マップ（表面）画像データ（JPG、BMP 形式） 

  提案限度金額 ４，１５２，０００円（消費税及び地方消費税を含む） 

            注）業務について上記金額を超えないこと 

 

２． 地図掲載内容 

（1） 避難場所、避難施設（地域防災計画記載分）、津波避難ビルなど 

（2） 災害危険箇所（愛媛県指定の危険区域、現在まで指定されている土砂災害警戒区域） 

（3） 公共施設（市役所（支所含む）、消防署、警察署、消防団蔵置所など） 

（4） 防災上重要な施設（ヘリポートなど） 

（5） 活断層（川上、小松、岡村、石鎚断層） 

（6） その他（凡例、説明文など） 

 

【留意事項】 

（1）防災マップについて 

①  基図は、国土交通省国土地理院の承認を得て、国土地理院発行の最新の 2 万 5 千分の 1 

と同等な地図を接合し、道路などの経年変化修正箇所を調査し、平成 26 年 8 月現在の 

地形に作成する。 

②  マップ上に掲載する材料（避難場所等、災害警戒箇所、その他施設等、その他掲載一覧 

表）は、西条市が提供する資料に基づき図面上に表示する。凡例に、英語表記も追加の

こと。 

③  河川・池・海（水色）、高速道路（緑）、国道（桃）、県道（灰）に色分けする。 

④  納品については、仕様書どおり折りたたんだ状態で、市広報誌を配布委託の市シルバー 

人材センター（西条地域、東予地域、丹原地域）へ市が指定した部数を納品し、残部に 

ついては、西条市役所本庁危機管理課まで納品する。 

 

【概要版】 

  ・業務内容：企画提案書、デザイン・レイアウト、編集、校正作業、印刷・製本、画像デー

タ等の作成を行うこととする。 

 


